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Rolf Schmid                              Roger Kaiser 
mitarbeitender Priester             Diakon 
 

Sakristane 
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Zimmermann                        Frey 
  

 
 Pfarreisekretariat            Pfarreiteam 

                  
 Miriam Di Perna                     Trudy Knüsel 
 
 
 
 

Pfarreileitung 
 

Pfarrer Thomas Schneider, Kath. Pfarramt, Dorfstr. 5, 6344 Meierskappel 
Tel. 041 790 11 74, E-mail: thomas.schneider@pfarrei-risch.ch 
 

Auch im Dienste der Pfarrei 
 

Rolf Schmid, mitarbeitender Priester 
Tel. 041 370 87 06, E-mail: rolf-schmid@gmx.ch 
 
Roger Kaiser, Diakon 
Tel. 041 790 13 83, E-Mail: roger.kaiser@pfarrei-rotkreuz.ch  
 

Pfarreisekretariat 
 

Miriam Di Perna, Katholisches Pfarramt, Dorfstr. 5, 6344 Meierskappel, 
Tel. 041 790 11 74, E-mail: pfarramt@pfarrei-meierskappel.ch 
 

Sakristanendienst 
 

Verena Zimmermann, Sagenmatt 1, 6344 Meierskappel, 
Tel. 041 790 57 07, E-mail: vzimmermann@gmx.ch 
 
Beat Frey, Untere Weidstr. 11, 6343 Rotkreuz, 
Tel. 041 790 28 59, E-Mail: beat.frey@datazug.ch  
 

Pfarreimitarbeiterin 
 

Trudy Knüsel, Amrynhof 2, 6344 Meierskappel, 
Tel. 041 790 02 94, E-mail: t-rknuesel@bluewin.ch  
 
Ursina Schibig, Altersheim-Seelsorge, Straussweg 1, 6344 Meierskappel 
Tel. 041 780 22 34, E-mail: ursina.schibig@gmail.com  
 

Religionsunterricht 
 

3.-6.Klasse: Eliane Minnig-Maier, Hausmatt 35, 6405 Immensee 
Tel. 041 910 04 12, E-Mail: minnig.maier@datazug.ch 
 

2.Klasse ökum.: Gabriele Imhof-Leibfried, Kreuzboden 7B, 6344 Meierskappel, 
Tel. 041 790 54 18, E-mail: gabriele.imhof@bluewin.ch 
 
Verantwortlicher: Edgar Walter, Kirchweg 5, 6343 Rotkreuz 
Tel. 041 790 90 93, E-mail: edgar.walter@pfarrei-rotkreuz.ch  
 

Kirchenrat 
 

Heidi Kundert-Süess, Präsidium Kirchenrat, Tel. 041 790 64 58 
Fredy Buholzer, Kirchmeieramt, Tel. 041 790 30 25 
Josef Müller, Liegenschaften, Tel. 041 760 61 49 
Irene Stutz, Aktuarin, Tel. 041 781 31 08 
Thomas Schneider, Pfarreileitung, Tel. 041 790 11 74 
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